
铜陵有色金属集团股份有限公司绿色智能铜基新材料项目采购失重计量装置设备 - 国际
招标公告

 
安徽安天利信工程管理股份有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于

2023-04-28在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:名称：熔炼烟尘失重计量装置 数量：1套 

名称：生石灰计量装置 数量：1套 

名称：吹炼烟尘失重计量装置 数量：1套 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:1641-234LXITA2404/02 

招标项目名称:铜陵有色金属集团股份有限公司绿色智能铜基新材料项目采购失重计量装置设备 

项目实施地点:中国安徽省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:资格要求： 

1）投标人（制造商或进口品牌直销机构）必须拥有当前世界上先进的、成熟的、可靠的失重计量装

置设备设计和制造能力，具有当前设计、制造先进的失重计量装置设备的丰富经验和经营业绩； 

2）投标人在铜陵有色金属集团控股有限公司有失信交易行为记录且投标截止之日仍在处罚期内的投

标人包括同一控制人的其他投标人将按照铜陵有色金属集团控股有限公司《失信交易管理制度》执

行； 

3）投标人自2013年1月1日（含）至今在铜冶炼至少有2台烟尘或生石灰失重装置的供货或改造的业

绩（提供业绩清单，含客户名称，签订时间，地址，联系方式），投标人须提供有签字和盖章页面

等关键信息（至少含设备参数、签订时间）的合同（当提供合同信息不完整时，技术协议可作为合

同为佐证材料）等证明材料，若发现业绩造假即废标。 

4）投标人应在投标文件中提供有效的营业执照的复印件。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-04-28 

招标文件领购结束时间:2023-05-09 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 熔炼烟尘失重计量装置 1套 最大给料量40t/h 无
2 生石灰计量装置 1套 最大给料量6t/h 无
3 吹炼烟尘失重计量装置 1套 最大给料量20t/h 无



是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦604会议室 

招标文件售价:￥1000/$144 

其他说明:有兴趣的投标人可从2023年4月28日起至2023年5月9日每天9:00-12:00，14:00-17:00

（北京时间,节假日除外）在招标代理机构处递交投标申请（电子邮件：toni2022@qq.com）并购买

招标文件，本招标文件每套售价为1000元人民币或144美元，售后不退。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-05-19 14:00 

投标文件送达地点:安徽省铜陵市五松山宾馆三楼C会议室 

开标地点:安徽省铜陵市五松山宾馆三楼C会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:铜陵有色金属集团股份有限公司 

地址:铜陵市经济技术开发区西湖二路西 

联系人:李经理 

联系方式:18905620662 

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司 

地址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦604会议室 

联系人:王女士 谈女士 

联系方式:0086-551-63739598,13637080739（王） 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):招商银行合肥高新区支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国银行安徽省分行营业部 

账号(人民币):551904308510501 

账号(美元):185737314248 

其他:开户银行：中国银行安徽省分行营业部 帐 号：187237315892（JPY） 182737310711（EUR） 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

